
  令和４年２月吉日 

 保護者様 各位 

                          

                  公益財団法人 日本少年野球連盟 

                    八潮ボーイズ／セネタース 

                         代表  島田勝弘 

入 団 説 明 会 の ご 案 内 

厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

先般、一日入部体験を実施しましたところ、大変多くの選手のご参加をいただき有難

う御座いました。 

在団生と一緒に練習に参加し、硬式野球の楽しさを実感されたことと思います。 

 

つきましては、下記のとおり入団説明会を行いますので、ご多忙中とは存じますが、

是非ご出席下さいます様お願い申し上げます。 

なお、入団するか否かに関わらず、八潮ボーイズを知っていただくためにも、ご来場

を心よりお待ち申し上げております。 

記 

 

１．日   時  令和４年３月１９日（土）午後 19 時から 

 

２．会   場  八潮メセナ（市民文化会館）３階 会議室１ 

               ℡048-998-2500 

 

３．説 明 事 項  ①組織及び規約      

         ②用具等の経費 

         ③練習内容及び予定 

                ④進路対策（高校） 

          

4．問合せ先 

         会長 山澤 昇    090-3510-6654 

         父母会長 寺本尚志 090-3334-6998 

    

※選手及び保護者の御出席をお願い致します。 

※当日入団希望選手は入団書（誓約書）をご持参頂けます様お願い致します。 


